
UCHWAŁA Nr III/44/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE   

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie poparcia dla postulatu Klubu Jagiellońskiego w sprawie deglomeracji 

instytucji wojewódzkich 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Udziela się poparcia dla postulatu dotyczącego przeniesienia siedziby władz i 

instytucji wojewódzkich z Krakowa do innych ośrodków, w tym do Tarnowa i Nowego Sącza 

zawartego w petycji Klubu Jagiellońskiego do Marszałka Województwa Małopolskiego 

dotyczącej deglomeracji instytucji wojewódzkich.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Tarnowie 

 

Jakub Kwaśny 

 

 

 

 

 

 

 


